KOHLER

DIESEL 6500 TA SILENCE
C5

PORTABLE POWER

Cepus DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

e JnekTporeHepaTop B cOope UMeEeT rapaHTuio Ha
3roga

o [podeccuoHanbHbin apuratens KOHLER

e YpesBblyariHO BeCLUyMHbIV

o CoeanHuTenbHbIA HTEPdEC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpaboTaHHbIX YacoB

o EmkocTb ons HakonneHus yrneesogoponos

GENERATOR SMART CARE - 3ato Bluetooth-
Kopobka, koTopasi MOXeT ObiTb MCMofb3oBaHa Ha
BCEX nopTaTUBHbIX reHepartopax
6peHpga. TECHNOLOGY EQUIPPED WITH AN
INNOVATIVE APPLICATION Generator Smart Care -
370 UMdpPOBOE pelleHne, obecneynBaroLlee AOCTynN
K- Cnucok reHepaTopoB- CpokM TEXHUYeCcKoro
obcnyxuBaHus- [Momowb B obcnyxvBaHun- Kapta
napTHEPOB-pPECENIIEPOB

Bnok APM202 o6ecneuvBaeTr HabniogeHve 3a
cnegyllWMMU  napamMeTpaMu:  CKOpOCTb  Bbille
HOpMarnbHOW, OTCYTCTBME 3arycka, AaBreHve macna,
akkyMmynsiTopHasi batapes n Temneparypa.

Cepus DIESEL

CoBMeCTHOE NpenmyLLecTBO GONbLUION aBTOHOMUMK U
OTJINYHOW [OJIUTENBHOCTU CpoKa crnyxObl Ans Bcex
npodeccnoHanbHbIX NPUMEHEHWIA.

DIESEL 6500 TA SILENCE C5

OBLUME XAPAKTEPUCTUKH

Cepusn

YacroTa, Ny,

MakcumanbHasa MollHocTb (KBT) *
MakcumanbHasa MowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

Tonnueo

Pe3epByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *
apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AABNEeHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasneHus npu 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBreHus npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens
O6o03Ha4YeHne aBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTb 06pallueHuUsi C Macriom
O6bem uunuHapa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU T’EHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHune AVR
Knacc 3awutbl
Knacc nsonsauuu

DIESEL

50 Hz

5.20

6.50

400
TpexdasHbin
amsenb

27

1.20

22.50

92

76
63

KOHLER
KD15-440E_C5
BepxHeknanaHHbIn

amsenb

OnekTpuyeckum
Oui

442

1.50

Konbua u weTtkn
Het

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOW N KOPOOKMU

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 230B 16A -
BblkMtoyaTenb + 1 po3etka 400B 16A - BbikntoyaTenb + cHETYMK

oTpaboTaHHbIX YacoB + uHaunkaTop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OAnwuHa (cm)
WwupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KI)

YNAKOBKA

Tun ynakoBku
OnuHa (cm)
LWupuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Tun naneTbl
KonunyectBO KOpOGOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM nanetbl (Kr)

99
61.50
96
215.50

KapToHHas kopobka
101
63
94

218.50

0
0
0

KOHLER.

E SDMO.





